РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29  сессии  7 созыва

от 15 марта 2021 года                                                                                              № 151
О признании утратившим силу Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Муезерский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муезерский муниципальный район» Совет Муезерского муниципального района решил:
1.  Признать утратившими силу следующие решения Совета Муезерского муниципального района:

1.1. решение 24 сессии 4 созыва от 26 декабря 2008 года № 242 «Об утверждении примерного Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Муезерский муниципальный район»;

1.2. решение 21 сессии 5 созыва от 29 мая 2012 года № 191 «О внесении изменений и дополнений в решении 24 сессии 4 созыва Совета Муезерского муниципального района от 26.12.2008 г. № 242».
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Муезерского муниципального района                                              Л.Н. Баринкова